
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola  

a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace 

Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most 

 

Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání ve vzdělávacím programu 

75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika 
 

 

Jméno, příjmení uchazeče:  

 

Datum narození:  

 

Bydliště:  

 
 

INFORMACE PRO LÉKAŘE   

A) Uplatnění absolventa   

Absolvent se uplatní jako učitel mateřské školy, vychovatel, pedagog volného času a asistent pedagoga 

zejména v těchto institucích: mateřské školy, přípravné třídy základní školy, školní družiny a školní 

kluby, domovy mládeže, střediska výchovné péče, diagnostické ústavy, dětské domovy, dětské domovy 

se školou, výchovné ústavy, střediska volného času, domy pro osoby se zdravotním postižením, denní 

a týdenní stacionáře, psychiatrické léčebny, školy při nemocnicích a léčebnách. 

B) Informace o obsahu předmětu tělesná výchova, který musí student absolvovat v plném rozsahu 

a bez omezení:   

1. Tělesná výchova (2-4 hodiny týdně) – kondiční cvičení, moderní a sportovní gymnastika, atletika 

(krátké i dlouhé běhy, skoky, vrhy), sportovní a netradiční hry, hudebně pohybová výchova. 

2. Sportovní kurzy – kurz plavání, kurz lyžování, kurz výchov. 

C) Omezení vylučující zdravotní způsobilost dle nařízení vlády č. 211/2010 Sb. (ve znění platných 

předpisů)   

- závažné duševní nemoci a poruchy chování.   

 

DRUH PROHLÍDKY: lékařská prohlídka ke vzdělávání a průběhu vzdělávání 

 

Vzdělávací program: 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika 

 

 

Posudkový závěr:  

Uchazeč        je   –   není   zdravotně způsobilý ke vzdělávání ve vzdělávacím programu Předškolní 

a mimoškolní pedagogika. 

                 

V............................................... dne ……………….        

 

 

Razítko, jméno a podpis lékaře: 

 

 


